
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

CS-2511TES 

Jednoruční motorová pila 

Tato pila je revolučním strojem mezi 

jednoručními pily. Jedná se o velice 

lehkou pilu (2,3 kg) snižující únavu 

obsluhy při zachování výborného výkonu  

(1,1 kW/ 1,52 HP). Jedná se o 

profesionální pilu, vhodnou pro ty, kteří 

nehledají kompromis mezi váhou a 

výkonem. Profesionální jednoruční pila je 

vhodná pro ty zákazníky, kteří využívají jednoruční pily ke své práci (vyvětvování, 

prořezávky, apod.). Pily řady TES vynikají ergonomickým uspořádáním ovládacích a 

konstrukčních prvků a kompaktním designem. Vylepšené ergonomické madlo je upevněno 

tak, aby umožňovalo pohodlnou manipulaci v co největším rozpětí. Stroj je vybaven 

funkcemi pro maximální ergonomický komfort, vysokou spolehlivost a životnost, jako je 

odlehčený start, boční napínání řetězu, systém G-FORCE pro odsávání nečistot, 

regulovatelným dávkování maziva řetězu, atd. Pila disponuje ručně odnímatelným krytem 

vzduchového filtru, uzávěrovým asistentem, usnadňující otevření nádrže, širším hrdlem 

nádrží pro lepší doplňování paliva a oleje a výklopným poutkem. Stejně tak již tato pila 

splňuje limity emisí druhého stupně.  

 

 

obsah motoru (cm3) 25   vibrace přední rukojeť (m/s2) 3,9 

výkon (kW/HP) 1,1/1,52   vibrace zadní rukojeť (m/s2)  3,4 

hmotnost (kg) 2,3   dopor. max. otáčky (r/m) 12 700 

vnější rozměry (mm) 243 x 201 x 196   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 200 

kapacita palivové 
nádrže (ml) 

190   mazání řetězu s regulací 

kapacita olejové nádrže 
na mazání řetězu (ml) 

140   rozteč řetězu (palce) 3/8 

spotřeba paliva při 
maxim. výkonu (l/h) 

0,67   rozchod vodící lišty (palce) 0,05 

akustický tlak (dB(A)) 99  základní lišta (cm/palce) 25/10 

 

NEJLEHČÍ PILA NA SVĚTĚ 

S OPTIMÁLNÍM VÝKONEM. 


